令和 2年 8月 12日

    保護者 様

認定こども園

希望ヶ丘幼稚園・希望ヶ丘保育園

   園長 市川慎二

訃報のお知らせ

      当園 理事長 市川俊明（いちかわとしあき）儀 かねてより病気療養中の

     ところ 令和 2 年 7月 25日 享年 78歳にて永眠いたしました

ここに 生前のご厚誼を感謝いたしますとともに 謹んでお知らせ申し上げ

ます

      故人の遺志により 通夜および葬儀につきましては 親族および近親者のみ

にて執り行いましたことをご報告いたします

敬具

     ・葬儀  故人の遺志により親族および近親者で済ませました

     ・喪主  市川慎二（故人の次男）

尚 誠に勝手ながら ご香典・ご供花などの儀につきましても 固くご辞退し

ておりますので あわせてご連絡申し上げます